



TUOTESPESIFIKAATIO

TUOTENUMERO:	21168
TUOTE:	KERNELEIPÄMIX
CN-nimike:	19012000
EAN-koodi:	5410687005239
VALMISTAJA:	Puratos, Belgia, Belgien
MYYJÄ:	Oy Roberts Ab
TUOTEKUVAUS:	Seos tanskalaistyyppisen runsaasti rouheita ja siemeniä sisältävän ruisvuokaleivän valmistukseen.
AINESOSAT:	RUISJYVÄ, Jauho (TÄYSJYVÄRUIS, VEHNÄ), auringonkukansiemen, pellavansiemen, kuivattu RUIShapanjuuri, mallasuute (OHRA), jodioitu suola, entsyymit
RAVINTOSISÄLTÖ*:	
100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ	
Energiaa	1592 kJ/380 kcal
Rasvaa	12,7 g
• josta tyydyttyneitä	1,3 g
• josta kertatyydyttymättömiä	3,5 g
• josta monitydyttymättömiä	7,1 g
• josta transrasvahappoja	<1 %
Hiilihydraatteja	47,8 g
• josta sokereita	3,6 g
• josta tärkkelystä	43,1 g
Proteiinia	12,2 g
Ravintokuitua	12,3 g
Suola (2,5xNa)	1,9 g

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

MIKROBIOLOGISET ARVOT:

Kokonaisbakteerit	<200 000 kpl/g
Koliformit	<1000 kpl/g
E.coli	<10 kpl/g
Hiivat ja homeet	<10 000 kpl/g
Salmonella	Neg/25 g

KÄYTTÖ:

Voidaan käyttää 100 % mixinä tai yhdistää hapatettuun ruistaikinaan.

ANNOSTUS JA KÄYTTÖ:

1000 g Kerneleipämixiä, 10 g hiivaa, 0,64 l vettä

Sekoita kerneleipämix lämpimään veteen ja anna seisoa vähintään 8 tuntia. Lisää hiiva ja sekoita 10 min. hitaimmalla nopeudella. Taikin lämpötila tulisi olla +26°C ja fermentoi 30 min. Punnitse taikinasta 1,1 kg kokoisia osia. Leivo haluamasi muotoinen leipä ja koristele haluamallasi tavalla. Fermentoi paistoastioissa ± 70 min. 28°C 85% RH. Paista ± 80min (99°C sisälämpötila). Paiston jälkeen kääri leipä muovikelmuun.

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:

12 kuukautta kuivassa (RH max. 65 %), <25 °C:ssa
Pakkaus on suljettava käytön jälkeen.

PAKKAUS/LAVAKOKO:

25 kg säkki

ALLERGISOIVAT AINESOSAT:

	Aineosa sisältää	Mahdollinen ristikontaminaatio
Kala ja kalatuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kananmuna ja munatuotteet	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Palkokasvit, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Lupiini ja lupiinituotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Selleri ja sellerituotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seesaminsiemenet ja seesaminsiementuotteet	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maito ja maitotuotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Mausteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Säteilytetty	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena	<input checked="" type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei	

Saattaa sisältää jämiä kananmunista, soijasta, maidosta ja seesamista.

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Tuote on GMO vapaa.